2

Директору
КУВО «УСЗН Павловского района»
Каширской Т.В.
от _________________________________________ Проживающей (его) по адресу:
Воронежская обл. ___________________________
___________________________________________
паспорт ___________________________________________ выдан_________________________________________________________________________________
(кем, когда)
тел.________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас включить моего ребенка (детей)(необходимое подчеркнуть) в список на получение: новогоднего подарка/ пригласительного билета на театрализованное представление.
	N№ п/п
	Фамилия,
имя,
отчество ребенка (детей)
	Число, месяц и год рождения ребенка
	Льготная категория
	Потребность в обеспечении новогодним подарком/пригласительным билетом на театрализованное представление (нужное указать)

	1

	2

	3

	4

Для выделения новогоднего подарка/пригласительного билета на театрализованное представление предоставляю следующие документы:
1.______________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________

Согласен(на) на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, использование, передачу, обезличивание, хранение, уничтожение) моих персональных данных и моего ребенка, в целях оформления документов для выдачи новогодних подарков или пригласительных билетов в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006  года № 152-ФЗ «О персональных данных».

«___» _____________ 20__ год                            ___________________
 (дата)                                                                           (подпись)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка-уведомление о принятом заявлении  на постановку на очередь
 (заполняется  КУВО «УСЗН ________________ района»)
Заявление на постановку на очередь  и документы гр.________________________________________________
         (фамилия, имя, отчество)
Приняты в КУВО «УСЗН __________________ района»